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Strømsgodsett Toppfotballl 

Styretss årsberetningg 20244 

Årsmøte i Strømsgodset Toppfotball ble avholdt 05.03.2024 på SIF-huset.
Der ble følgende valgt:

STYRET:
Finn Egil Holm leder 2 år
Egil Meland styremedlem ikke på valg 1 år
Martin Ramfjord styremedlem gjenvalg 2 år
Christian Stråle styremedlem ikke på valg 1 år
Kine Skårdal Kleven styremedlem ny – valgt for 1 år
Kim André Madsen styremedlem gjenvalg 2 år
Ragnhild Ask Connell styremedlem gjenvalg 2 år

KONTROLLUTVALGET:
Lise Christoffersen leder ikke på valg
Espen Eriksen medlem gjenvalg 1 år
Ivar Hartz medlem gjenvalg 1 år

VALGKOMITE:
Trond Esaiassen leder gjenvalg 1 år
Aud-Iren Lindquist medlem gjenvalg 1 år
Geir I. Martinsen medlem gjenvalg 1 år

STRØMSGODSETSS VERIDER:: 
MODIGG –– EKTEE –– SAMLENDEE 

Styret holder sine møter første mandag i måneden på Marienlyst stadion.
Det har vært avholdt 14 styremøter i beretningsperioden. Styret benytter verktøyet 
Admincontrol for referater, protokoller og dokumentdeling. Alle innkallinger til styremøte 
gjøres via Admincontrol. Kontrollutvalget og valgkomiteen har tilgang til å lese alle 
protokoller. Styremedlem Ragnhild Ask Connell ble valgt inn i styret i Norsk Toppfotball på 
årsmøtet i mars. Ask Connell annonserte i september at hun ville fratre som styremedlem i 
Strømsgodset TF ved årsskiftet etter at hun ville tiltre jobben som kommunikasjonsdirektør 
i Norges Fotballforbund fra samme tidspunkt. 
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SPORTT 

A-LAGG HERRER 
A-laget endte sesongen på 7. plass i Eliteserien, samme plassering som året før, med 38 
poeng. Vi hadde et tilskuersnitt på 5432 tilskuere. Vi vant ti kamper, tapte 12 og spilte 
uavgjort åtte ganger. I sesongoppkjøringen var vi på to treningsleire. Først i Nord-Kypros, 
og deretter i Marbella. I perioden mellom trente vi på Gulskogen, før vi som vanlig fra mars 
var tilbake på Marienlyst.

Vi startet sesongen tøft med et 4-0-tap i Molde, før vi slo Rosenborg 1-0 i vår første 
hjemmekamp. Vi hadde en god start på sesongen, men åtte kamper uten seier mellom juni 
og august gjorde at vi falt på tabellen. Rekken ble avsluttet med et av sesongens 
høydepunkter da vi snudde til 3-2-seier mot Lillestrøm på Marienlyst, etter to sene 
scoringer av debutant Nikolaj Möller og Elias Melkersen. Sesongavslutningen var også et 
høydepunkt, da vi slo Molde 1-0 på Marienlyst og sikret 7. plassen i tett konkurranse med 
flere andre lag.

I NM kom vi til 4. runde. Vi slo ut Hallingdal, Arendal og Kristiansund, før vi røk ut etter 
ekstraomganger i en dramatisk kamp mot Lillestrøm.

Elias Melkersen og Jonas Therkelsen (7 mål) var våre toppscorere i 2024, der Melkersen 
med sine seks eliteseriemål var vår toppscorer i serien. 24 spillere var i aksjon for A-laget 
gjennom året, derav 22 i Eliteserien, og Gustav Valsvik og Herman Stengel var de to som 
spilte samtlige 34 kamper.

Fredrik Ardraa ble i cupkampen mot Hallingdal både vår yngste spiller og yngste 
målscorer gjennom sesongen (17 år og 186 dager mot Hallingdal). Han var også vår 
yngste spiller i Eliteserien (mot KFUM, 17 år og 192 dager) og yngste målscorer i 
Eliteserien (mot Brann, 17 år og 302 dager).
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Lars Vilsvik var vår eldste spiller (36 år og 44 dager mot Molde) og Eirik Ulland Andersen 
var vår eldste målscorer (32 år og 8 dager mot HamKam).

Spillere som kom til før og under sesongen: Sivert Westerlund, Frank Stople, Jesper 
Taaje, Per Kristian Bråtveit, Dadi Dodou Gaye (lån), Simo Lampinen-Skaug og Nikolaj 
Möller (lån).

Gjennom året skrev tre spillere fra utviklingsavdelingen sin første proffkontrakt: Yves 
Vaage, Marius Eriksrud og Kevin Dæhlin.

Spillere i avgang før og under sesongen: Ari Leifsson, Thomas Grøgaard, Morten Sætra, 
Eirik Blikstad, Halldor Stenevik, Viljar Røsholt Myhra, Yves Vaage, Ernest Boahene og 
Sondre Fosnæss Hanssen.

Spillere på utlån: Andreas Heredia-Randen (MIF), Fabian Holst-Larsen (MIF) og Simo 
Lampinen-Skaug (Eidsvold Turn).

Jørgen Isnes var vår hovedtrener gjennom sesongen. Øvrig støtteapparat bestod av Børre 
Steenslid (assistenttrener), Tomas Skaret Halvorsen (assistenttrener), Onar Nymoen 
(keepertrener), Simen Haukås (fysisk trener), Eirik Pettersen (fysioterapeut), Simen Rygh 
(fysioterapeut), Terje Lysthaug (oppmann), Roy-Inge Valø (materialforvalter), Torstein 
Gravdal (materialforvalter), Erik Dag Knudsen (lege) og Marianne Olsson (ortoped).
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SPILLERUTVIKLING 
Et spennende år for utviklingsavdelingen til Strømsgodset hvor klubben kvalifiserte seg til 
Europacup via NM-gullet i 2023. Vi kvalifiserte oss til UEFA Youth League og ble satt opp i 
2. runde av «Domestic path». Trekningene var 3. september og AZ Alkmaar ble 
motstander over to kamper i oktober og november.
 
Resultatmessig ble det i tøffeste laget, men vi viser gjennom kampene at vi har gode 
fotballspillere også på dette nivået. Hjemme på Marienlyst møtte 1000 mennesker opp for 
å se og støtte våre unge spillere.

I eliteserien ble det mye spilletid på de klubbutviklede spillerne Marko Farji, Jonas 
Therkelsen og Kreshnik Krasniqi, samt debuter for Fredrik Ardraa og Samuel Silalahi. 
Fredrik kronet også innhoppet mot SK Brann på Marienlyst med en strålende scoring.
I Norsk Tipping-ligaen ble vi det beste 2. laget med en 5.plass og 40 poeng, dog et stykke 
unna opprykket til Rana på 62 poeng.

I NM for G19 ble det exit i kvartfinalen borte mot Skeid etter straffesparkkonkurranse. 
Veldig surt, da vi slapp inn utligningen godt inn i overtiden av ordinær tid. 
NM G-16 spilte seg fram til åttendelsfinalen borte mot Sarpsborg 08 hvor vi tapte 3-2 i en 
jevn og tett batalje.

Styret i Strømsgodset vedtok i 2024 at klubben ønsker å gå fra 3 til 5 stjerner i den neste 
perioden for Akademiklassifiseringen, som er en modell som Norsk Toppfotball bruker til å 
vurdere talentarbeidet i toppklubbene. Dette medfører et betydelig løft for klubben, både 
hva gjelder kompetanse og ressurser, og det er et strategisk og langsiktig valg som skal 
bidra til å sette enda tydeligere retning på klubben. I 2025 vil Strømsgodsets 
utviklingsavdeling ha et budsjett på rundt 11 millioner kroner – det høyeste noen gang i 
klubben.
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Rekruttlaget hadde 3 primærarenaer: 
• NT-ligaen (5. plass) 
• Nasjonal Liga G19. Røk ut i gruppespillet. 
• NM G19 – Tapte for Skeid borte i kvartfinalen på straffesparkkonkurranse. 
• UEFA Youth League (tap 1 – 4 + 1 – 4 mot AZ Alkmaar).

G17 hadde to primærarenaer: 
• Nasjonal liga G17 (2. Plass i 2. div avd. B) Røk for TIL i playoff til opprykk. 
• NM G16 (Røk ut i åttendelsfinalen mot S08, 3 – 2). 

G15 hadde èn primærarena: 
• Nasjonal liga (6. plass Gruppe E vår) (1. plass i Gruppe E høst)

G14 hadde èn primærarena: 
• Nasjonal liga (6. plass Gruppe C) (1. plass høst mot Glimt og TIL i Gruppe G) 

G13 hadde èn primærarena: 
• Regional liga (ingen tabellresultat). 

Trenerteam 2024:
G19: Tobias Torgersen, Leif Tsolis, Geir Olsen
G17: René Eriksen, Ståle Pedersen
G15: Sigve Ravnåmo, Eirik Heltne
Eliteakademiet: John Reidar Jensen, Jan Vidar Haugstulen og Hans Svastuen
Keepertrener: Erlend Madsen
Fysioterapeut: Sindre Jødahl

Heltidsansatte: 
Stian Lund, utviklingsleder. Arne Marcussen, trenerutvikler. Tobias Torgersen, 
hovedtrener G19. Leif Tsolis, assistent G19. René Eriksen, hovedtrener G17. Sigve 
Ravnåmo, hovedtrener G15. Sindre Jødahl, fysioterapeut.
Spillere med U-landskamper i 2024: 
G15: Kevin André Dæhlin og Marius Østbye Eriksrud
G16: Noel Kovacs (Ungarn)
G17: André Stavås Skistad og Arda Vurucu (Tyrkia)
G18: Fredrik Pau Vilaseca Ardraa og Andreas Heredia–Randen
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DAMER 
2024 har vært et spennende år med fokus på JENTELØFTET 2.0. Det ble besluttet å 
starte opp med J17-lag i klubben i tillegg til to seniorlag i hhv 3. og 4. divisjon. I starten på 
året ble det inngått samarbeidsavtaler med Drammen Toppidrett og NFF Buskerud på 
jentesiden.

Jarle Finnestrand ble engasjert i en 100%-stilling i klubbens administrasjon fra januar 
2024 som administrativ og sportslig leder damer.

Spillermøte/infomøte for klubbens seniorlag ble avholdt mandag 8. januar på Marienlyst av 
damelagets nye hovedtrener Jens Petter Berg. Aurora Thaqi ble engasjert i mars som 
assistenttrener. Vårt J17-lag har i løpet av 2024 hatt Dag Vidar Kristoffersen, Torkel 
Knudsen, Erik Kalmo, Kjølv Eidhammer og Guri Øen som trenere under sesongen. 
I løpet av sesongen så har våre J17-spillere Elina Røed og Carol Isabel Haug blitt tatt ut 
på U14-landslaget og debutert med det norske flagget på brystet.

Vår J17-spiller, Ariana Hafizovic, har også blitt tatt ut på U16-landslaget til Bosnia 
Herzegovina og spilt landskamper for sitt land.

Vi startet første trening for året tirsdag 10. januar på Gulskogen. Sesongoppkjøringen var 
preget av utfordrende treningsforhold fordi Gulskogen Kunstgress var i dårlig forfatning 
pga. feil på varmekabler og dårlige værforhold. Totalt ble det gjennomført 31 treninger på 
Gulskogen fram til vi reiste på treningsleir til Albir i Spania fra 25. februar til 2. mars. 
Treningsleiren var en ubetinget suksess og det var 27 spillere og to ledere som deltok på 
reisen.

Totalt for året har vi gjennomført 211 treninger. Vi gjennomførte åtte treningskamper i 
forkant av sesongen, og dette endte med ett tap, en uavgjort og seks seiere. Årets første 
seriekamp i 3. divisjon ble spilt mot Randesund/Start 2 borte på Sukkevann kunstgress, og 
våre jenter vant 0-3.

For vårt 4. divisjonslag ble det 1-14 seier i serieåpningen borte mot Skrim/Kongsberg.
Laget vårt i 4. divisjon vant sin divisjon suverent med 11 seire, 0 uavgjorte og 0 tap. 
Målforskjellen var på hele 82-8. Det ble gjennomført sluttspill i 4. divisjon hvor vårt 2.-lag 
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også var overlegne med syv seiere og ett tap, men vi kunne ikke spille om kvalik til 
opprykk fordi vårt lag i 3. div ikke rykket opp.

Laget i 3. divisjon kom på 2. plass etter 20 seiere, 1 uavgjort og ett tap. Målforskjell på 
hele 107-14. Sandefjord BK rykket opp til 2. divisjon.
Toppscorer for sesongen på vårt damelag i 3. divisjon ble Kristine Tjellaug Finnestrand 
med 18 mål.
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TALENTGÅRDENN 
2024 har vært et meget godt og aktivt år i Talentgården. Det har nok vært et av årene med 
høyest aktivitet og «fotballpuls» i hallens 10-årige levetid. 

Noen av aktivitetene vi har gjennomført er:
• Fotballakademiet (fotballfritidsordning) mandag-fredag gjennom hele skoleåret 

for barn og unge fra 6-13 år.

• 4 fotballskoler og 5 jentecamper 

• Over 50 fotballbursdager 

• Strømsgodsets Familie-Kick-Off 

• FotballDisco 7 ganger for barn 1-5 år 

• Vinteraktivitetsserie (fotballcup) for barn 8-12 år. Gjennomføres hver helg fra 
november-april med 198 påmeldte lag. 

• EliteAkademi for jenter hver fredag. 

• Utleie for 3 skoler, 11 idrettslag og et stort antall vennegjenger og firmaer.

• Gåfotball og Gatelaget
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I tillegg til aktivitetene nevnt ovenfor, er hallen utleid til skoler og barnehager (i hovedsak 
Akademiet vgs.) på dagtid, hvor disse bruker hallen til å ha kroppsøving. På kveldstid har 
hallen vært så å si fullbooket fra midten av oktober og frem til påske.

I 2023 foretok BaneNor seg to store investeringer i hallen: LED-lys i tak ble satt inn, og 
man byttet glasstaket. Dette har ført til lavere utgifter (strøm) og bedre temperatur i hallen.

Økonomisk har hallen driftet godt og hatt kontroll på økonomien for 2024. Det er viktig at 
Talentgården drifter seg selv, og ikke er noe økonomisk belastning for klubben. Med 
Talentgården tar SIF TF et samfunnsansvar. Vi er først og fremst et sted hvor bredden 
omfavner fotballglede, opplever utvikling og danner vennskap. Vi har på tross av det 
samfunnsansvaret vi tar gjennom å drifte hallen, også hatt fokus på at Talentgården skal 
være en viktig plass for spillerutvikling for Strømsgodset Toppfotball. Derfor har vi spesielt 
gjennom fotballakademiet, fotballskolene og jentecampene, hatt fokus på kompetente 
trenere, som setter en høy standard på treningene.

Tidligere har spillerutviklingsarbeidet i Talentgården vært noe mer løsrevet fra 
utviklingsavdelingen. Vi ser nå at samarbeidet er blitt betydelig tettere, og at trenerteamet 
for fotballakademiet og andre spillerutviklingstiltak som foregår i hallen, går inn under 
utviklingsavdelingens «paraply». Her har utviklingsleder Stian Lund og trenerutvikler Arne 
Marcussen vært viktige. 

I 2025 ser vi frem mot opprettelsen av ny ungdomsskole på Akademiet, hvor 
Strømsgodset vil være med for elevene som velger en fotballfordypning. Vi har et tett og 
godt samarbeid med Akademiet, og ser frem til å styrke dette. Det er mye spennende på
gang på Sundland, og vi opplever et område i sterk vekst.

Vil avslutningsvis rette noen lissepasninger og et stort takk til Trond Grinderud og Trond 
Svendsen for god bistand i oppussing av hallen, og Jarle Garnes for fantastisk kontroll på
dommere fra SIF IF til vinterserien.
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SAMFUNN 

GATELAGET 
Teamet som jobbet med Gatelaget i 2024 var Lars-Petter Eggen, leder for 
gatelagssatsingen i klubben, Erlend Madsen, hovedtrener, Inger-Lise Wathne, 
ruskonsulent fra PHR Drammen kommune. Per Christian Akselsen frem til 10.09.24 og 
Oda Karoline jobbet med arbeidstrening fra Enter Kompetanse. Trond Wagelid, konsulent 
fra NAV, er med en gang i måneden. 

Aktiviteten til Gatelaget har vært gode i år. Vi har hatt et jevnt og godt treningsoppmøte på 
øktene våre og holdt hjula i gang gjennom hele året. Vi har kun hatt fri mellom jul og nyttår, 
ellers hatt tre økter i uka, men kun 2 økter i uka i sommerferien. Vi har deltatt i 
Østlandsligaen og vært med på to miniturneringer og årets høydepunkt var selvfølgelig 
Nasjonal turnering i Bodø. 

I år har 57 spillere deltatt på en eller flere treninger og gjennomsnittet har ligget på 8-10 
spillere per økt. Dette er vi veldig fornøyde med. Vi har utdannet 1 spiller og 4 spillere har 
kommet ut i fast lønnet arbeid. 

BLÅTIMENN 
Rollemodellens kraft har til hensikt å være et prosjekt som skal virke i alle aktive 
lokalsamfunn i Drammen by. Avtalens formål er å styrke aktive lokalsamfunn, spesielt ved 
å bidra inn i Blåtimer med fysisk aktivitet og holdningsskapende arbeid. 
Vi gjennomførte 95 Blåtimer i 2024 og var via disse i kontakt med 3750 personer fordelt på 
både barn, ungdommer, voksne og seniorer. Aldersgruppen som ha mottatt tilbudet: 3-85 
år. Hans Hagen Svastuen og Lars-Petter Eggen er samfunnsgutta som drar rundt med 
spillere og trenere rundt i de lokalsamfunnene som ønsker besøk.

 



www.godset.no

1133 

GÅFOTBALLL 
Gjennom 2024 har det vært i snitt 19 stykker på hver økt, noe vi er veldig fornøyd med. 
Vi har spilt flere kamper og deltatt på 2 turneringer gjennom året og avsluttet det hele med 
julemiddag på klubbens VIP-lokaler i slutten av desember. 

Det er Hans Hagen Svastuen som har øktene hver uke og gjengen trener ute på 
Gulskogen Kunstgress på sommerhalvåret og har økter i Talentgården på vinterhalvåret.

STYRETSS ÅRSBERETNINGG FORTSETTERR 
 
ØKONOMII OGG FORTSATTT DRIFTT 
Administrasjonen jobber kontinuerlig med å skape en bærekraftig og robust økonomi. 
Klubben gikk fra gul til grønn sone på det finansielle oppfølgingssystemet til Norges 
Fotballforbund etter et overskudd på 5,3 millioner kroner første halvår. Salg av Viljar Myhra 
og Halldor Stenevik i vinterens overgangsvindu bidro til dette. Det kom ikke på plass 
spillersalg i sommervinduet, og klubben klarte ikke oppnå budsjetterte inntekter fra 
spillerlogistikken. Dermed ble siste halvdel av året vesentlig tøffere, og det ble satt inn 
tiltak for å ta ned kostnadene. Markedsavdelingen jobbet godt gjennom hele året, men 
havnet 2 millioner kroner bak budsjett på 44,8 millioner. Til tross for et utfordrende siste 
halvår rent likviditetsmessig har klubben kontroll på økonomien. Det har de siste årene blitt 
nedbetalt gjeld på over 13 millioner kroner.

Egenkapitalen til klubben er dog svak etter underskudd i 2024 og må styrkes i 2025. 
Egenkapitalen skal styrkes gjennom spillersalg. Det er over tid jobbet strategisk med å øke 
verdien på spillertroppen, og da primært de yngre spillerne. Klubben opplever stor 
interesse for våre spillere, og det forventes et større salg i det neste overgangsvinduet, 
sommeren 2025.

Likviditetsprognosene viser at likviditeten er under kontroll de neste månedene. En øket 
kreditt hos hovedsamarbeidspartner Sparebanken Øst vil bidra til å skape økonomisk 
forutsigbarhet før overgangsvinduet åpner i midten av juli, og frem til et spillersalg er på 
plass.

I samsvar med regnskapsloven §4-5 bekreftes det at drift og likviditet er under kontroll og 
at forutsetninger om fortsatt drift er til stede. Viser for øvrig til note i årsregnskap.

FOUU 
Klubben har for øyeblikket ingen prosjekter vedrørende forskning eller utvikling.

ANLEGGG  
Klubben har utfordringer innenfor anlegg, både på Marienlyst stadion og Gulskogen 
idrettspark. Vi sliter med å få nok treningstid for våre utviklingslag og for lag som inngår i 
vår damesatsing. Breddebanen på Gulskogen er det store utfordringer med, og den har 
tidvis vært delvis ute av drift på vinteren. Det er satt inn tiltak i det korte bildet for å bedre 
situasjonen. Strømsgodset TF samarbeider godt med Strømsgodset IF om videreutvikling 
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av Gulskogen idrettspark, men usikkerhet rundt kommunedelplan gjør denne situasjonen 
krevende.

Det ble installert helt nytt kunstgress på Marienlyst i sommerpausen. Her har det vært et 
godt samarbeid med Drammen kommune. Dette forbedret trenings- og kampforhold 
vesentlig.

Klubben har jobbet mot Drammen kommune for å få plass en utredning om fremtidig 
utvikling/utbygging av Marienlyst. Dette har vært en tålmodig prosess, men i desember 
kom det på plass et viktig vedtak i kommunestyret.

BLÅÅ MAGII 
Administrasjonen v/daglig leder har en god dialog med styret i Blå Magi AS, og opplever et 
svært konstruktivt samarbeid med investorgruppen. Blå Magi er en viktig støttespiller og 
samarbeidspartner, og bidrar til å utvikle klubben videre. Blå Magi legger til rette for at 
Strømsgodset kan opprettholde en god sportslig satsing, og ser på dette samarbeidet med 
langsiktige perspektiver. Blå Magi ønsker å være en støttespiller til klubbens videre arbeid 
med talentutvikling. 

STRATEGI 
Styret og administrasjonen gjennomførte et strategi-seminar på Hotell River Station i 
januar. Her var Norsk Toppfotball Sport invitert inn for faglig påfyll. En arbeidsgruppe 
bestående av tre fra administrasjonen og to fra styret har jobbet med strategien gjennom 
året, og involvert ulike avdelinger i prosessen, samt innhentet ekstern input og inspirasjon. 
Ny strategiplan blir lansert vår/sommer 2025, og skal bygge videre på eksisterende plan 
som har vært et viktig verktøy for vekst og utvikling i Strømsgodset Toppfotball.

Strømsgodset har de siste årene økt satsingen på akademiet og spillerutvikling med rundt 
5 millioner kroner, og tilført mer kompetanse og ressurser til dette arbeidet. Styret har i 
2024 vedtatt at Strømsgodset skal jobbe for å bli et 5 stjerners akademi. Dette er et signal 
om at vi ønsker å sette enda tydeligere retning på klubben, og styrke vår identitet og profil 
som utviklingsklubb. Denne beslutningen er strategisk forankret i hele organisasjonen, fra 
styret og ned til ledelsen og sportslig avdeling. Målet om 5 stjerner er tøft og vil kreve mye 
av oss, men vi er klare for å ta dette løftet.

FINANSIELLL RISIKO 
Klubbens forretningsdrift er i hovedsak utsatt for likviditetsrisiko og kredittrisiko, og har en 
godkjent risiko innenfor disse områdene. Kredittrisiko gjelder i hovedsak ordinære 
kundefordringer. Klubben er i begrenset grad eksponert av valuta- og rentesvingninger.

ARBEIDSMILJØ,,  SYKEFRAVÆRR OGG SKADER 
Arbeidsmiljøet i klubben er tilfredsstillende. Det er i 2024 gjennomført en 
medarbeiderundersøkelse blant de ansatte, som viser at de ansatte i all hovedsak trives 
godt på jobb. Det har ikke vært behov for å sette inn tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet.
Alle avdelingsledere har gjennomført medarbeidersamtaler med de ansatte. Det er 
gjennomført allmøte for alle ansatte i 2024. Det er etablert gode varslingsrutiner og HMS-
rutiner. Klubben har inngått et samarbeid med BDO Norge om drift av Strømsgodsets 
varslingstjeneste. Varslingstjenesten er gjort tilgjengelig på hjemmesiden. Det er opprettet 
funksjoner som verneombud på avdelingene administrasjon, sport og utvikling, i tillegg har 
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klubben en HMS-ansvarlig og hovedverneombud. Daglig leder, HMS-ansvarlig, de tre 
verneombudene samt en representant fra spillerutvalget, utgjør klubbens AMU. Det er 
gjennomført faste AMU-møter hvert kvartal.

Det er etablert beredskapsplaner for våre kamparrangement, for å ivareta sikkerheten til 
publikum, spillere og andre involverte.

Det er etablert en krisehåndteringsplan i klubben. Kriseplanen omfatter i første omgang en 
mal for hvordan Strømsgodset Toppfotball skal agere ved direkte katastrofe- eller 
krisesituasjoner der Strømsgodsets personale (frivillige, tillitsvalgte og/eller ansatte) blir 
berørt direkte eller indirekte. Kriseplanen kan også ved behov berøre supportere eller 
tilskueres situasjon.

Sykefraværet i administrasjonen var 6,7 prosent. Det har ikke vært skader eller sykefravær 
av betydning ut over hva som er vanlig i bransjen.

I februar opplevde klubben en tragisk hendelse, da Mounir Hamoud døde samme dag som 
han skulle starte i jobben som toppspillerutvikler. Dette preget klubben sterkt og ansatte 
som ønsket det fikk ekstra oppfølging.

LIKESTILLING 
I administrasjonen er andelen kvinner 20 prosent og andelen menn 80 prosent. I styret er 
to av syv styremedlemmer kvinner. Vi fortsetter å jobbe med likestilling i styrets 
sammensetning og i klubbens administrasjon.

DISPONERINGG OGG ÅRSRESULTAT 
Årets negative resultat på kr. 2 699 726 foreslås dekket av opptjent egenkapital.

ANSVARSFORSIKRINGG STYREMEDLEMMER 
Klubben innehar ansvarsforsikring for styremedlemmer som følger lovens krav.

YTREE MILJØØ OGG ÅPENHETSLOVEN 
Klubben forurenser i begrenset grad ytre miljø. En redegjørelse av klubbens øvrige 
aktsomhetsvurderinger er i tråd med åpenhetsloven som ble implementert i klubben i 
2024. Redegjørelsen er vedtatt av styret og offentliggjort på klubbens hjemmesider.

REPRESENTASJON 
Styret har vært representert på følgende møter i beretningsperioden:

Forbundstinget
Kretstinget NFF Buskerud
Årsmøte i Norsk Toppfotball
Eiermøter i Norsk Toppfotball
Styremøter i Norsk Toppfotball
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Drammen 25.februar 2025

Signaturer:

Finn Egil Holm Egil Meland Martin Ramfjord

Christian Stråle Kim Andrè Madsen Kine Skårdal Kleven

Ragnhild Ask Connell
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